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EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, HELT ELLER DELVIS, DIREKT ELLER 
INDIREKT, I ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, 
RYSSLAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA, ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION 
DÄR DISTRIBUTION ELLER OFFENTLIGGÖRANDE AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA 
OLAGLIG ELLER KRÄVA YTTERLIGARE ÅTGÄRDER ÄN SÅDANA ÅTGÄRDER SOM FÖLJER AV 
SVENSK RÄTT. VÄNLIGEN SE ”VIKTIG INFORMATION” I SLUTET AV DETTA PRESSMEDDELANDE.

DUEARITY MEDDELAR ATT SISTA 
TECKNINGSDAG I FÖRETRÄDESEMISSIONEN 
ÄR IMORGON DEN 8 AUGUSTI
Styrelsen för Duearity AB (publ) (”Duearity” eller ”Bolaget”), som är noterat på 
Nasdaq First North Growth Market (”First North”), meddelar att sista teckningsdag i 
den företrädesemission av units som Bolaget genomför (”Företrädesemissionen”) är 
imorgon den 8 augusti 2024. Styrelsen vill göra innehavare av uniträtter och andra 
investerare uppmärksamma på att vissa förvaltare såsom Avanza och Nordnet 
stänger möjligheten till teckning redan idag 7 augusti 2024.

Anmälan om teckning kan även lämnas direkt till emissionsinstitutet Nordic Issuing 
(https://nordic-issuing.se/aktuella-uppdrag/duearity-ab/) eller via investerarens egen 
bank. Observera att vissa banker ha stängt möjligheten att delta i erbjudandet vid en 
tidigare tidpunkt. Sista dag för teckning av Units via Avanza och Nordnet är idag 
onsdagen 7 augusti 2024.

De fullständiga villkoren för Företrädesemissionen framgår av det prospekt som 
offentliggjordes den 23 juli 2024 och som finns tillgängligt på Bolagets, Nordic Issuing AB:s 
och Västra Hamnen Corporate Finance AB:s respektive hemsidor (ir.duearity.com/for-
investerare/, www.nordic-issuing.se, www.vhcorp.se). Prospektet finns även tillgängligt på 
Finansinspektionens hemsida (www.fi.se).

Sammanfattning av Företrädesemissionen

En (1) uniträtt ger rätt att teckna en (1) Unit.
Företrädesemissionen består av högst 26 337 244 Units. Varje Unit består av tjugo 
(20) aktier, tjugo teckningsoptioner av serie TO 2 och tjugo (20) teckningsoptioner 
av serie TO 3.
Teckningskursen per Unit uppgår till 1,20 SEK, motsvarande 0,06 SEK per aktie. 
Teckningsoptionerna ges ut vederlagsfritt.
Vid full teckning i Företrädesemissionen erhåller Bolaget en emissionslikvid om cirka 
31,6 MSEK, före emissionskostnader om cirka 3,7 MSEK.
Teckningsperioden för Företrädesemissionen löper från och med den 25 juli 2024 till 
och med den 8 augusti 2024.
Handel med Betalda Tecknade Units (”BTU”) beräknas att ske på First North från och 
med den 25 juli 2024 till och med den 28 augusti 2024.
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Fullständiga villkor för Företrädesemissionen samt annan information om Bolaget finns i 
det EU-tillväxtprospekt (” ”), som publicerades den 23 juli 2024.Prospektet

Finansiella rådgivare, legala rådgivare och emissionsinstitut
Västra Hamnen Corporate Finance AB är finansiell rådgivare och Advokatfirman Lindahl 
är legal rådgivare åt Duearity i samband med Företrädesemissionen. Nordic Issuing 
agerar emissionsinstitut.

Viktig information
Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa 
jurisdiktioner vara föremål för restriktioner. Mottagare av detta pressmeddelande i de 
jurisdiktioner där detta pressmeddelande har publicerats, offentliggjorts eller distribuerats 
bör informera sig om och följa sådana restriktioner.

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att, förvärva eller 
teckna några värdepapper i Duearity i någon jurisdiktion. Inbjudan till berörda personer 
att delta i Företrädesemissionen kommer endast att ske genom det Prospekt som Bolaget 
kommer att offentliggöra i samband med Företrädesemissionen.

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att 
förvärva eller teckna värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte 
säljas i USA utan registrering, eller utan tillämpning av ett undantag från registrering, 
enligt den vid var tid gällande U.S. Securities Act från 1933. Informationen i detta 
pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras, kopieras, reproduceras eller 
distribueras, direkt eller indirekt, helt eller delvis, i eller till USA, Australien, Belarus, 
Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, 
Sydkorea, eller någon annan jurisdiktion där sådant offentliggörande, publicering eller 
distribution av denna information skulle stå i strid med gällande lagar och regler.

Inom det europeiska ekonomiska samarbetsområdet lämnas inget erbjudande till 
allmänheten av värdepapper i något annat land än Sverige. I andra medlemsländer i den 
Europeiska Unionen kan ett sådant erbjudande endast lämnas i enlighet med undantag i 
Prospektförordningen (EU) 2017/1129.

Detta pressmeddelande innehåller viss framåtriktad information som återspeglar 
Bolagets aktuella syn på framtida händelser samt finansiell och operationell utveckling. 
Ord som ”avses”, ”bedöms”, ”förväntas”, ”kan”, ”planerar”, ”tror”, ”uppskattar” och andra 
uttryck som innebär indikationer eller förutsägelser avseende framtida utveckling eller 
trender, och som inte är grundade på historiska fakta, utgör framåtriktad information. 
Framåtriktad information är till sin natur förenad med såväl kända som okända risker och 
osäkerhetsfaktorer eftersom den är avhängig framtida händelser och omständigheter. 
Framåtriktad information utgör inte någon garanti avseende framtida resultat eller 
utveckling och verkligt utfall kan komma att väsentligen skilja sig från vad som uttalas i 
framåtriktad information.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Fredrik Westman, CEO
+46 738 - 145 215
fredrik.westman@duearity.com 
www.duearity.com
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Om Duearity AB
Duearity är ett medtechföretag som utvecklar och producerar lösningar i syfte att 
behandla och lindra symtom och underlätta vardagen för dem som lider eller besväras 
av tinnitus. Bolaget ska erbjuda produkterna Tinearity G1 och Tinearity-AI.

Tinearity G1 är CE-märkt, har 510(k)-clearance och säljs i EU, USA, Australien och Nya 
Zeeland.

Produkten överför vitt brus med hjälp av icke-invasiv Bone Conduction Technology till 
innerörat i syfte att behandla och lindra symptomen. Tinearity-AI är under utveckling och 
ska hjälpa personer att förutse symptomen och bemästra sina besvär.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North och har sitt säte i Malmö. 
www.duearity.com.

Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG), www.skmg.
.se

Bifogade filer

Duearity meddelar att sista teckningsdag i företrädesemissionen är imorgon den 8 
augusti

http://www.skmg.se/
http://www.skmg.se/
https://storage.mfn.se/5fbe9ced-5925-4e75-ba28-a003b7e49d60/duearity-meddelar-att-sista-teckningsdag-i-foretradesemissionen-ar-imorgon-den-8-augusti.pdf
https://storage.mfn.se/5fbe9ced-5925-4e75-ba28-a003b7e49d60/duearity-meddelar-att-sista-teckningsdag-i-foretradesemissionen-ar-imorgon-den-8-augusti.pdf

